V DESAF{O DE LOS 300

Salida-Meta

CLASIFICACION ESCUADRAS

Nombre del equipo

Tipo de equipo

Atletas

Tipo de calculo

Salida-Meta

ESC MASC

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

ESCUADRA GREG 54
MASCULINA

The Crazy Goats

Los descartes del
montesa

HERACLES

Upac |
MINOTAURO
Semi36
Inmaduros Team
Los Remolones
TEAM ALAKRAN
Wolves Ceuta

MOPRIA

LA VERGUENZA DE
LEONIDAS

Navy Seal

Burpee King

TEAM BUBBA
Alcohdlicos anénimos
AFRICAN POWER

VALHALLA

G.E.O - Més alla del
limite!

BABUM

PROTECTION TEAM
Puto grupi

Inter de ceuta
Inmemorial del rey N°1
1,2,3 Ceuti

LOS GALANES

Los muertos de Hilario
VOLEYMANIA

Los Excavadoras S.L
LA ESPERANZA

RC Montesa 3

ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC
ESC MASC

ESC MASC
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Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo

01:10:26
01:10:31
01:11:12
01:15:19
01:20:03
01:20:07
01:20:48
01:21:34
01:22:02
01:23:20
01:30:14
01:31:17
01:32:07
01:33:16
01:37:01
01:37:49
01:37:57
01:39:21
01:39:32
01:40:22
01:43:16
01:44:49
01:46:55
01:47:31
01:49:40
01:51:29
01:53:40
01:56:10
02:03:56
02:06:56

02:16:37



V DESAF{O DE LOS 300

Salida-Meta

CLASIFICACION ESCUADRAS

Nombre del equipo

Tipo de equipo

Atletas

Tipo de calculo

Salida-Meta

ESC FEM

ESC MIX

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

ESCUADRA RC
MONTESA 3 FEMENINA

ESCUADRA GREG 54
FEMENINA

IRON-BODY
Warrior queens
Las cafios

Montero Team

ESCUADRA GREG 54
MIXTA

GUARDIA REAL

Mafia 2.0

CASI 50

CENTRECO

Idun medicina estetica
Equipo Magno

GEAS + UNA
Salvando-Baessipo
ULOG 23

Centreco 3

Vikingos Norteafricanos
Los Primos

El Dream Team

CD CAMPUS
UNIVERSITARIO CEUTA

Centreco 2

Bichos Verdes
Senderos de Gloria
Los Reventaos

EL PITI DEL PERDI
Pa fuertes nosotr@s
cascos azules

Los Tomasas

Team Chiques

CECA

LOS ULTIMOS DE LA
INSCRIPCION

Hermesfit

ESC FEM
ESC FEM
ESC FEM
ESC FEM
ESC FEM

ESC FEM

ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX
ESC MIX

ESC MIX
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Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo

Tiempo del atleta en la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo
Tiempo del atletaen la
posicién (x) en el equipo

01:42:08
01:54:22
01:58:54
02:11:30

02:32:02

01:15:31
01:22:52
01:25:15
01:27:09
01:28:42
01:30:26
01:33:04
01:33:21
01:36:21
01:36:47
01:40:01
01:41:09
01:45:23
01:47:39
01:48:08
01:48:57
01:49:10
01:51:01
01:51:42
01:51:43
01:54:28
01:54:58
01:55:27
02:00:06
02:05:02
02:05:08

02:10:08



CLASIFICACION ESCUADRAS

V DESAF{O DE LOS 300

Salida-Meta Nombre del equipo Tipo de equipo Atletas Tipo de célculo Salida-Meta

28 Night Stalker 2 ESC MIX 4 g‘c‘fg“cﬁ’gn({‘f(') 2ﬂe§fe%”u'igo 02:11:25
2 ARESC escun : Tempodelstenena oxars
0 Mamadismo se nace. gsc e s Tempodelatesenla,  oznzos
5 oroToREs  escux : rempodelatlenenle 021329

"Toflito" El ausente ESC MIX 4 -[Efsﬂqc?gnd(% Zﬂeet?e%nuligo

Night Stalkers 1 ESC MIX 4 g‘c‘fg“cﬁ’gn({‘f(') 2ﬂe§fe%”u'igo

Misterios S.A ESC MIX 4 Tiempo de atleta en la

posicién (x) en el equipo



